
jID: PCR04ETRpo90055111
Č. j. KRPU-213774-31ČJ-2019-04GOKR-AP

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

Uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,občanský
zákoník") a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České

republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky")

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,převodce")

Smluvní strany

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
00261602
CZ00261602
78 - 5141630287 l 010C

a

Název:

Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,nabyvatel")

Česká republika - Krajské ředitefství policie Ústeckého
kraje
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústi nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí
899/9, pošt. schránka 179, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústi nad Labem
19-0001546881/071C

Článek L
Účel smlouvy

1. Převodce a nabyvatel tuto smlouvu uzavÍreji v návaznosti na smlouvu o bezúplatné výpůjčce ze
dne 28. 12. 2011, č.j. KRPU-44331/ČJ-2011-040070-BA.

2. Převodce je výlučným vlastníkem movitého majetku, který je uveden v ČI. II. očist. 1 této smlouvy
(dále jen ,,majetek").

3. Důvodem k uzavření této smlouvy je potřeba majetku na straně nabyvatele k plněni úkolů ve
smyslu § 2 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České republiky, uplynutí záruční doby
předmětného movitého majetku a nabídka převodce k bezúplatnému převodu majetku do
viastnictví nabyvatele.

4. Převodce a nabyvatel uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem převodu
potřebného majetku (vybavení výslechové místnosti) do trvalého vlastnictví nabyvatele, k
zajištění nerušeného a efektivního plnění úkolů svěřených Policii ČR právními předpisy, tedy



jID: PCRO4ETRpo90055111
Č. j. KRPU-213774-3/ČJ-2019-0400KR-AP

především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a předcházení trestné
činnosti.

Článek ll.
Předmět smlouvy a způsob plněni

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatný převod veškerého movitého majetku uvedeného na
Seznamu majetku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Převodce se zavazuje přenechat bezplatně majetek specifikovaný v odst. 1 tohoto článku
smlouvy nabyvateli a nabyvatel se zavazuje tento majetek převzít.

3. Vlastnické právo přechází na nabyvatele dnem účinnosti této smlouvy. Fyzické předání majetku
proběhlo mezi smluvními stranami při uzavření smlouvy o výpůjčce ze dne 28. 12. 2011 dle
předávacího protokolu, který je přílohou smlouvy o výpůjčce.

4. Obě smluvní strany prohlašuji, že je jim znám skutečný stav převáděného majetku v době
podpisu této smlouvy. Převodce prohlašuje, že převáděný majetek není zatížen žádnými
právními vadami nebo nároky třetích osob (dluhy) a nevykazuje takové závady, na něž by měl
povinnost nabyvatele upozornit.

5. Převodce neposkytuje nabyvateli záruku za jakost majetku. Nabyvateli nevyplývají z této
smlouvy vůči převodci žádné nároky z vad, které se projeví na převáděném majetku po uzavřeni
této smlouvy (skryté vady).

Článek III.
Ostatní ujednáni

1. Ke dni podpisu této smlouvy se strany dohodly na ukončeni smlouvy o výpůjčce ze 28. 12.
2011, č.j. KRPU-44331/ČJ-2011-040070-BA.

2. Smluvní strany se zavazuji, že změny údajů v záhlaví této smlouvy oznámí neprodleně druhé
smluvní straně.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků k této smlouvě, které budou
vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řidl především touto smlouvou a zákonem o
majetku České republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran řídí především občanským zákoníkem.

Článek lV.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.
3. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Seznam majetku.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavíraji svobodně a vážně, že považuji obsah

této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro
uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

Přílohy: - příloha č. 1 - Seznam majetku



jio: PCR04ETRgo9CCE51 ]1
Č j. I(R"U-ž"3774 3/Č! 2C19 Al"

C, q - Seznam majetku

,.,S'-. S¥S N"',,if.-" " '" ' ' ·., ·Mi '·d RA
TkiĹ

00261602 Město Rumburk
T"ida g. kvěäm č-p- 1366/48

?AMF"RiUí)1 inventurní soupis majetku položkový ke dni 31.1Q.2019
QiganEačni Medisko: Typ: M; Druh:' DDHM; Typ pohybu: PňrŮstek; Datum: 1GM.2012; ORG: 000ä005311;
Tŕídhi El seučtmání: 3U

SU 1128

UD47á3 POHOVKA SLI:DER - VÝSL.MÁSTNOST KS i 11 999,® 16.M.2M2
KOBEREC -. 2 -VÝSLECH.MĹSTNO KS 1 6 363,® 15M2012

í)047á5 OTOČNÁ KAMERA FS - 06§21 PC6LJČJR KS 1 11 %4.00 16.01.2GF2
KAMERA V DOMĚ XD-41 l POLĚR KS 1 3 &88,00 16M2012

QU4'76? OVLÁDACÍ 3D KLÁVESNICE KT-3.0Z l KS 1 667,00 16,012012
D6GITÁLNĹ REKORDÉR S DVR DVR 50 KS 1 g 792,% 16.01.20iZ

UQ47G9 TELE\AZQR PLAZMOVÝ TP SAMSUNG KS 1 12 618,00 16.01.2U12
U(j4770 2 KS - NOTEBOOK TOSHIBA L750 Ĺ PO KS 1 . 2'7 648,00 16-01.2012
'CéMnSU'OB' m""""' """ ' " Ž'"'"'";

· · , , " ""' , ,, ' ' " " :, r' '9· : ' ; ' . ':, ' ; ;:'.;.' ;.'., ,á' ,'z,úž.",e ,,' ,:'.::',.",.".."..'...' .;.. ' ..'.."..'...'""' : ' . ' ;:", . '·."' ' ' ' . ' .'".". ' .·' . ' ;"'.'".;'..".; '..".;".' .' ".. ."", ', ,. , , ' , ' . '.. '., '., '., '.. '.. .:

Ce!kěra u sestavu: KS 8 88 639,U0
';;. '.;". :':. ':.g ";":" !:!":'!:":'"; "i ";"';.": "i.':':' "#.;©9!-;®·j'!.".".'.'"".;·'.;,...'..'·.;'.;:;·.'·.'·..'.'·.',',','·:':".:.'- ;'..' S.",,;, :.

';',.'..';:j. '.·:

Rekapitutace: (dle zadmých součtcwých ůdajŮ)

CeÉkem za sestšwu: KS

:::: ) l! ::,;':;', ,:':,: ;,;1; ',;:,;;,' :,;,,,,;!::,

Vyhdmsil:

Zpmcow§nc iS VERA RadniCe



l i l

jID: PCRO4ETRpo90055111
Č. j. KRPU-213774-3/Čj-2C19-0400KR-AP

Příkha C. 'j - Seznam majetku

äsuty:::'""'"" ·'",
.;i".....,".; ^"' ' l' ' ., "' '" ' ' l' l.. ':; :" '".: ' ".i

0Qž6iůť)2 Městu Rumburk
TřNia 9. č.p. ľ366/48

Daáum: 23.0I..202Q
Čas: 13:27
Strana: 1 z 2

!'Pí1 H3O 1 Inventumí majetku po1QzkQvy ke dni 3L10.2019
íkgí%úzačEli hie.diskn: Typ: O; Druh: JOHN: Datum zařazení: : Dahmž vyřazeni: : ORG: 0®0®5311;
Tř:'děm' a smijtaváM: SU

.ZpŮsob pra¥edení Nwentuíy: Fyzická i'meMu'ra
DaEum zahájeni
DaEím ukončeni mu'emury: 23.01..2020

SU' 02!8

Ziq'le sarna 16..01.2012 ks 10 s 389,g0 389,%
':"iT3785F§ STŮL CURRY 16.01.2G12 KS 2 2 623,00 2 623,E)Q
í)Ů7851 NÁSTĚNNÉ HODINY PUGG 16..01.2ů12 KS 399,® 399,ňl)
'J'P7.852 KYÉT[NÁC + UMĚLÁ KVĚTNA. 1§.01.2U12 KS 3 554,00 554,00
QU7853 MALĹŔSKÝ STOJAN iä,0¶.2012 KS 349,00 349,EiO
CQ)7.854 PSACÍ STŮL MICKE i6M.2012 KS 1 1 4%,00 1 49Q0Q
C!íj7855 KŘESLO SNt:LLE t6.01.2012 KS 2 798,00 7%,00
QU?.855 OTOČNÁ ZJDLE SKRUVSTA 16.C1.2Q12 KS 2 5 580,@0 5 580,(jŮ
%7857 ROLETA ENjE f6.01.2012 KS 1 599,00 599,M
Ué7852. DOPLŇKY KEA 16.01.2012 KS 9%,@0 990,00
007859 !VÁSTÉNNÄ POL?ČKA. 16.91-2012 KS 2 997,00 G97,EK)
M786(í DGPLŇKY SCONTO 16.01.2012 KS ¶ 1 338,GG 1 338,00
0078E1 KANCELÁŘSKÉ KŔESR_C KA-ČS 16-.01.2012 KS 4 11 996,00 1¶ ¢%,0U
Uí)7862 PYTEL NA SEZENÍ :PAZZEL 16,Qi.2012 KS 2 3 Z98,§U 3 ?98,@0
007863 KQNFER.STOLEK HUGO I&01.2012 KS 1 2 499,® Z 499,UU
Qů7864 KOMODA B¶NGQ- 16'M.2012 KS 1 2 999,0ň 2 gggjyj
MJ7.%5 BYT PRO PANENKY 1E.U1.2012 KS 1 1 8iťí,@0 1 8íG,GQ

JÁĹÁ A PÁJA 16.01.2012 KS 2 Ť 225,00 i 225,%
CíS7%7 TEXT§LNÍ HRACKY 16,01.2012 KS 2 i 22S,C0 i ŽŽ5,tt(j

VĚŠÁK 1(391.2012 KS 2 i 840,00 1
UG?8GČí DOPLŇKY - ZACLONA GARNYZ 16.01.2012 K.S 1 3 64Eí,@0 3 D4§,GU
!)07870 NAPÁJECÍ ZDROJ 16.01.2012 KS 454,00 454,#ň
ěô?87i MIKROFON 16-.01.Ž012 KS i 2 376,00 2 376,®
tjó787Ž LASEROVÁ TISKÁRNA iEí.01.2012 KS ľ 2 82ô,C0 2 82G,(!U

iNTERKOIM ¶6.01.20'12 KS 2 45(),GQ 2 460,%
QQ7374 UZAMYKATELNÁ. SKŘÍŇKA .NA 16,M.2012 KS i 2 280,G0 2 28ô,ť)ô

ÔROBNÝ MATER1ÁL. MONTÁZ 16.01.2012 KS 1 22 329,00 22 32¢,(LC

Celkem za sestavu: KS 49 85 969,00 85 Q69,(N
a.; '="-"' C n' .: Ĺ.

Rekapitujace: (die zadaných součtových údajŮ)

Cdkem sesímm: KS 49 85 %9,EK) 85 @69,ťN
Pečeť pdôžék cé keůi: ""' ';' :' ,,Ý, Q n,....,=::':" ' ?' >'"'"') s ,? .} Sb B: ..=:> í:: .; m: ....,...m.. .n ... ..... .. .'q ·H"··y. ,':.·.. .·.- .-·. .·.. ·.


